

Referat fra årsmøtet i FF ved OUS 4.april 2018

Sted: Grønt auditorium 1, Rikshospitalet B

Tid: 4. april kl. 14.30-16.00.

Antall fremmøtte: 29 medlemmer.

Sak 1 Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 2 Godkjenning av dagsorden

Dagsorden ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 3 Valg av ordstyrer

Styret foreslo Lars Oliver Baumbusch, Avd. for genetikk, som møteleder. Han ble valgt ved akklamasjon.

Sak 4 Valg av referent

Ragnhild S Falk og Cathrine Brunborg, Oslo Senter for Biostatistikk og Epidemiologi, ble valgt referenter. De ble valgt ved akklamasjon.

Sak 5 Valg av to personer for signering av protokoll

Seetha Balasingham, Avd. for mikrobiologi, og Guro Elisabeth Lind, Institutt for kreftforskning, ble valgt til å underskrive protokollen. Disse ble valgt ved akklamasjon.

Sak 6 Gjennomgang av årsberetning 2017

Leder Are Hugo Pripp gikk igjennom årsberetningen. Styret, tillitsvalgte og valgkomiteen ble presentert. Lokallaget hadde ca 500 medlemmer i 2017.

Viktige saker i 2017 har vært midlertidighet, likestilling, harmonisering av stillingstitler, involvering og medbestemmelse, karrieremuligheter for FF medlemmer ved OUS, profilering av FF og rekruttering, og bistand i medlemssaker.

Det har vært avholdt styremøter, årsmøte, dialog- og drøftingsmøter med ledelsen, kurs og kompetanse utvikling av tillitsvalgte, representasjon i FF, aktivitet på hjemmeside og sosiale medier, og debattmøte. Debattmøte om usikkerhet i arbeidslivet var vellykket arrangement med ca 75 tilhørere. Det kom innspill på at det ønskes mer tid til diskusjon i etterkant.

Den nye ordningen med reisestipender var svært populært. Det ble utdelt 6 reisestipender til medlemmene.

Årsberetningen for 2017 ble godkjent av årsmøtet.

Sak 7 Godkjenning av regnskap 2017

Budsjett og regnskap for 2017 ble presentert, og tallene for de største utgiftspostene ble gjennomgått i detalj. Ved årets slutt var regnskapsbalansen positiv med 25 052kr, og disponible midler var 138 225kr. Regnskapet for 2016 ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 8 Godkjenning av budsjett 2018

Budsjettet ble gjennomgått; det er budsjettet med en liten økning i medlemstallet og vi er blitt tildelt prosjektmidler til styre- og tillitsvalgtseminar (60 000kr) og medlemsmøte/debattkveld (110 000kr). Hoved kostnaden er honorarer til styremedlemmer. Reisestipend, pga av sin popularitet, ble økt til 75 000kr. Budsjettet balanse er -20 633kr. Budsjettet for 2018 ble godkjent ved akklamasjon.

Sak 9 Arbeidsprogram for 2018

Lokalt vil vi arbeide for 1) lønn- og arbeidsvilkår 2) flere faste stillinger og færre midlertidige ansettelser 3) arbeidsvilkår for forskere med ekstern finansiering 4) kursing av tillitsvalgte og styrke tillitsvalgtapparatet i klinikkene 5) stipendiatenes arbeidsforhold 6) karrieremuligheter for FFs medlemmer 7) fokus på opphavsrett til vitenskapelig materiale 8) fokus på usikkerhet knyttet til stilling, lønn og karriere og 9) styrke medbestemmelsen.

Styret planlegger et nytt debattmøte høsten 2018 (tema ikke fastsatt enda). Arbeidsprogrammet ble godkjent av årsmøtet.

Sak 10 Innmeldte saker fra medlemmer

De to innmeldte sakene fra Seetha Balasingham og Stephan A. Frye ble lagt frem:

1) *Usikkerheter i stilling til forskere med fast stilling i OUS også i andre institusjoner*
2) *Krav om autorisert bioingeniør i stillingsutlysninger ved OUS. Selv om en molekylærbiolog har tilsvarende eller mer kunnskap og erfaring, kan den personen ikke søke disse bioingeniørstillingene på grunn av manglende autorisasjon. Det skulle diskuteres om innlemmelse av molekylærbiologien under bioingeniørautorisasjonen eller oppsetter en ny autorisert stilling som molekylærbiolog. I de siste årene ble betydningen av molekylærbiologien inn i medisinen og helsevesen relaterte forhold stadig økende. Derfor trenges også en diskusjon om det samsvarende med diskusjonen i begynnelsen av 80-tallene om computer informatikken, som er enestående fra vanlig elektronikk.*

Styrets forslag til vedtak:

1. Lokallagstyret, i samarbeid med Forskerforbundet sentralt, arbeider videre med rettigheter, forhold omkring usikkerhet i stillingene og arbeidsforholdene til forskere ved OUS.
2. Lokallagstyret undersøker bruk av krav om autorisert bioingeniør ved utlysninger av stillinger. Vi mener at et krav om autorisert bioingeniør ved en utlysning må drøftes med tillitsvalgte.

Styrets forslag til vedtak ble godkjent av årsmøtet.

Sak 11 Valg av lokallagsstyre 2018

Valgkomiteén har bestått av Therese Sørliie, Cathrine Brunborg, Srdjan Djurovic, Trude Robsahm og Ingrid Haugdal Sparr.

Cathrine Brunborg og Therese Sørliie presenterte valgkomiteens arbeidsprosess og fremmet følgende forslag:

- Stiller til gjenvalg som leder og foretakstillitsvalgt: Are Hugo Pripp, Oslo Senter for biostatistikk og epidemiologi, OSS
- Ikke på valg, styremedlem: Ragnhild Haaland, Avd. for klinisk service, MED
- Ikke på valg, styremedlem: Reza Assalkhou, Stab OSS
- Ikke på valg, styremedlem: Per Kr. Monge, Avd. for rettsmedisinskefag, KLM
- Stiller til gjenvalg, styremedlem: Trine H. Larsen, Seksjon for logopedi, MED
- Stiller til gjenvalg, styremedlem: Linda Møllersen, Avd. for medisinsk genetikk, KLM
- Stiller til gjenvalg, varamedlem: Nina Iversen, Avd. for medisinsk genetikk, KLM
- Stiller til gjenvalg, varamedlem: Martha S.O. Svendberg, Avd. for smittevern, OSS
- Stiller til valg, styremedlem: Stephan Frye, Avd. for mikrobiologi, KLM
- Stiller til valg, varamedlem: Camilla Lindvall Dahlgren, Regional seksjon for spiseforstyrrelser, PHA

Valgkomiteens innstilling ble vedtatt ved akklamasjon.

Takk til Ritsa Storeng og Andreas Brech for deres innsats i styret.

Sak 11 Valg av valgkomité for valg 2019

Valgkomiteens innstilling til ny valgkomité ble innstilt (Therese Sørliie, Cathrine Brunborg, Trude Robsahm, Ritsa Storeng og Andreas Brech) ved akklamasjon.

Sak 12 Eventuelt

Ingen saker.

Oslo, 9.april 2018

Referent,	 Ragnhild S Falk	 Cathrine Brunborg
Signering av protokoll,	 Seetha Balasingham	 Guro Elisabeth Lind